

Obiectivul: Termoelectrica

Obiectul: Lucrări de reparații curente la clădirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9

Devizul: Lucrări de reparații curente la clădirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9

## Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-12

Valoarea de deviz 68 715,97 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2	50,00	136,05	6 802,60
					135,95	6 797,60
2	CG01A+	Pardoseala epoxidica autonivelanta bicomponenta DEKO EPOXI E 3111 aplicata manual Doua straturi DEKO EPOXI L3000 bicomponent (DEKO EMAIL L 3000 si DEKO EPOXI I 3000) si un strat DEKO EPOXI E3111 bicomponent (DEKO EPOXI E 3111 si DEKO EPOXI I 3111), aplicate pe suprafete interioare noi din beton	m2	30,00	294,69	8 840,78
					20,39	611,78
3	CF10A01+	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime driscuite, executate manual pe impletitura de sirma, la tavane, pe suprafete plane	m2	20,00	271,46	5 429,24
					220,92	4 418,44
4	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем).	m2	20,00	454,29	9 085,73
					208,18	4 163,53
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм).	m2	30,00	351,36	10 540,81
					93,47	2 804,01

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>221,20</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,00</b>

Total		40 699,16
Asigurari sociale	24,00%	4 510,89
Total		45 210,05
Cheltuieli de transport	7,00%	1 532,78
Total		46 742,83
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	437,94
Total		47 180,77
Cheltuieli de regie	14,50%	6 841,22
Total		54 021,99
Beneficiu de deviz	6,00%	3 241,32

<b>Total General fara TVA</b>	<b>57 263,31</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>11 452,66</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>68 715,97</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>18 795,36</b>

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;